GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Secretaria Municipal Administração e Finanças

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017

CNPJ Nº 14.909.566/0001-00
Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro – CEP. 63.185-00

email. assistenciasocialfariasbrito@gmail.com Tel: (88) 3544 1223

A Prefeitura Municipal de Farias Brito - Ceará, através da sua Comissão de Planejamento de Processo
Seletivo Simplificado e Secretaria de Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos candidatos do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017
DIVULGAR E RETIFICAR A DATA DA PROVA E OS LOCAIS DA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA.

A data da prova objetiva do processo seletivo simplificado foi alterado para o dia 19 de novembro de 2017
(domingo) e ocorrerá conforme previsto no edital no item 6.1.6 com início às 09 horas e encerrando 12
horas no horário local, com duração de 03 (três) horas.

As provas serão realizadas de acordo com o cargo e localidade optados pelo candidato, ficando distribuído

da seguinte forma:

 LOCAL GARGO

E.E.F. ANTONIO PAES DE
ANDRADE - RUA

ANTÔNIO LIBERALINO DE
MENEZES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

E.E.F. MARIA CARMOSINA
PINHEIRO RODRIGUES-

RUA FRANCISCO MACEDO
DE SOUSA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(SEDE/LAMBEDOURO/NOVA BETÂNIA)

E.E.F. SANTA BÁRBARA-
RUA SÃO VICENTE DE

PAULA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(CARIUTABA/CARÁS/MONTE PIO/ UMARI/LAGOA

SECA/QUINCUNCÁ/BARREIRO DO JORGE/ SÃO VICENTE))

Farias Brito - Ceará, em 13 de novembro de 2017.

FERNANDA SUELY LEITE MENDES MENEZES

Secretária de Administração e Finanças

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com